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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-39638354-APN-DFPY E#MI

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 29 de Abril de 2019

Referencia: ANEXO Il - AGRUPACIONES POLITICAS DEUDORAS AL FONDO PARTIDARIO
PERMANENTE

ANEXO 11

MONTO EN
ORDEN NACIONAL PESOS
COMUNISTA $ -83.860,85
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL $ -2.045.454,54
RENOVADOR FEDERAL $ -599.988,75
TERCERA POSICION P3P $ -108.570,56
UNION CELESTE Y BLANCO $ -9.985,91
UNION POPULAR $ -1.427.655,60

) MONTO EN

DISTRITO: CAPITAL FEDERAL PESOS

DE LA CIUDAD EN ACCION $ -98.563,87

DE LA VICTORIA $ -346.675,17
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD $ -74.347,85
DEMOCRATA $ -3.022,36
EL MOVIMIENTO $ -153.465,21
FRENTE PROGRESISTA Y POPULAR $ -24.121,20
FRENTE RENOVADOR AUTENTICO $ -31.633,79
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO $ -78.153,70
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR $ -141.274,03
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO $ -132.375,99
. MONTO EN

DISTRITO: BUENOS AIRES PESOS

ﬁIURTEESNTICO DE LOS CRISTIANOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS $ -137.735,33
AUTONOMISTA $ -77.905,21

COMPROMISO FEDERAL $ -17.364,14



COMUNISTA

DE LA VICTORIA

GEN

LEALTAD Y DIGNIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL

-65.524,75
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION -315.679.05
SOCIAL POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO o

$ -262.609,53

$

$

$

$

$
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR $ -71.674,74

$

$

$

$

$

$

-2.712.467,41
-462.842,82
-825.538,76

NUEVO BUENOS AIRES -737.758,45
POPULAR CRISTIANO BONAERENSE -77.735,96
RENOVADOR FEDERAL -134.496,81
UNION POPULAR -1.030.131,78
UNIR -455.649,25
VERDE BONAERENSE -31.274,31

. MONTO EN
DISTRITO: CATAMARCA PESOS

CORRIENTE MARTIN FIERRO $ -8.139,87

DE UNIDAD CATAMARQUENA $ -14.373,38
FRENTE H.A.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL $ -18.250,51
INTRANSIGENTE $ -14.805,82
POPULAR $ -10.903,16
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA $ -26.584,02
TERCERA POSICION P3P $ -96.465,75
UNIFICACION POPULISTA $ -17.886,50
UNION CELESTE Y BLANCO $ -23.081,15
MONTO EN
DISTRITO: CHACO PESOS
CIUDADANOS A GOBERNAR $ -35.741,28
PROYECTO SUR $ -10.969,58
PROYECTO POPULAR $ -24.194,18
MONTO EN
DISTRITO: CHUBUT PESOS
ACCION CHUBUTENSE $ -123.837,98
MONTO EN
DISTRITO: CORDOBA PESOS
ACCION PARA EL CAMBIO $ -324.302,32
COALICION CIVICA - ARI $ -93.219,49
COMPROMISO FEDERAL $ -1.119.246,22
COMUNISTA $ -214.145,58
CORDOBES DEL OBRERO $ -50.231,62
DE LA CONCERTACION FORJA $ -120.089,56
DE LA VICTORIA $ -183.986,80
DEMOCRATA $ -14.583,58
DEMOCRATA CRISTIANO $ -89.406,84



GEN

INTRANSIGENTE

KOLINA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
NUEVA IZQUIERDA

SOCIALISTA

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO
UNION POPULAR

UNION VECINAL FEDERAL

DISTRITO: ENTRE RIOS

FRENTE ENTRERRIANO FEDERAL PARA EL TRABAJO LA
PRODUCCION Y LA JUSTICIA SOCIAL

GEN

MOVIMIENTO SOCIAL ENTRERRIANO
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
UNION POPULAR

UNION POR LA LIBERTAD

DISTRITO: FORMOSA

COMPROMISO Y ESFUERZO PARA EL TRIUNFO
DEMOCRATA PROGRESISTA
PRINCIPIOS Y CONVICCION

DISTRITO: JUJUY
COMPROMISO FEDERAL

MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION

SOCIAL (M.I.L.E.S)

DISTRITO: LA PAMPA

DEL FRENTE
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

DISTRITO: LA RIOJA

COMPROMISO FEDERAL

FRENTE DEL PUEBLO
JUSTICIALISTA

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

DISTRITO: MENDOZA

DEMOCRATA
FEDERAL

$ -614.024,55
$ -2.550,49
$ -82.661,03
$ -400.185,03
$ -71.395,03
$ -24.802,78
$ -215.097,15
$ -73.210,17
$ -43.535,37
$ -1.521,98
MONTO EN
PESOS

$ -392.897,42
$ -19.586,38
$ -263.359,69
$ -147.878,73
$ -285.897,64
$ -18.878,13
MONTO EN
PESOS

$ -55.390,93
$ -42.856,38
$ -16.590,21
MONTO EN
PESOS

$ -58.498,69
$ -56.274,90
MONTO EN
PESOS

$ -12.145,98

$ -160.587,36

MONTO EN
PESOS

$ -56.370,15
$ -93.683,17
$ -1.080.550,20
$ -163.978,21

MONTO EN
PESOS

$ -21.193,37
$ -32.143,78



MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR
RENOVADOR FEDERAL

DISTRITO: NEUQUEN

FRENTE GRANDE

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

UNION CIVICA RADICAL

UNION POPULAR

DISTRITO: SALTA

CONSERVADOR POPULAR

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

OBRERO

RENOVADOR DE SALTA

DISTRITO: SAN LUIS

COMUNISTA

DE LA LEALTAD SANLUISENA

DEMOCRATA

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FRENTE PARA LA VICTORIA

MAS SAN LUIS

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

UNION CIVICA RADICAL

UNION Y LIBERTAD

DISTRITO: SANTA CRUZ

ENCUENTRO CIUDADANO
MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR

DISTRITO: SANTA FE

DEL OBRERO
FEDERAL

DISTRITO: SGO. DEL ESTERO

FEDERAL

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
MOVIMIENTO SANTIAGO VIABLE
UNION POR LA LIBERTAD

$ -9.115,31

$ -20.943,56
MONTO EN
PESOS

$ -2.880,24
$ -12.530,49
$ -25.642,64
$ -31.383,68
$ -517.569,67
MONTO EN
PESOS

$ -95.664,30
$ -1.432,03
$ -37.204,58
$ -94.960,33
$ -155.476,82
MONTO EN
PESOS

$ -54.280,89
$ -14.442,05
$ -6.941,54
$ -27.041,99
$ -186.558,33
$ -62.702,46
$ -329.304,46
$ -207.440,74
$ -210.339,20
MONTO EN
PESOS

$ -52.657,47
$ -58.295,77
MONTO EN
PESOS

$ -104.024,14
$ -49.508,19
MONTO EN
PESOS

$ -17.398,72
$ -167.388,38
$ -23.467,84
$ -116.496,30
$ -265.301,74



DISTRITO: TUCUMAN

DE LA VICTORIA

DEMOCRATA CRISTIANO

FRENTE DEL PUEBLO UNIDO

FRENTE GRANDE

FRENTE RENOVADOR AUTENTICO

FUERZA REPUBLICANA

MOVIMIENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA
SOCIALISTA

DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO

COALICION CIVICA - ARI
UNION CIVICA RADICAL
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MONTO EN

PESOS

$ -59.304,26
$ -119.735,77
$ -19.474,23
$ -7.210,13
$ -73.764,30
$ -23.081,15
$ -245.628,19
$ -94.721,41
MONTO EN
PESOS

$ -28.261,24
$ -75.190,45
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